Ofício GP. Nº. 1092/2010

Botucatu, 19 de outubro de 2010.

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Senhoria à Moção nº. 085/10, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

DJALMA SANTOS BOVOLENTA

Presidente cessante da Associação de Servidores da UNESP – ASU

Botucatu - SP